55150/41231.   

La Villa in questione con annesso terreno è pervenuta alla parte esecutata in 

forza di atto di compravendita per notar Monda del 21 dicembre 1987 

trascritto il 12 gennaio 1988 ai nn. 702/882. 

Prezzo base ulteriormente ribassato € 333.492,19  (Euro 

trecentotrentatremila quattrocento novantadue virgola diciannove); 

Offerta minima € 250.119,14  (Euro 

duecentocinquantamilacentodiciannove virgola quattordici); 

Rilancio minimo € 5.000,00 (Euro cinquemila). 

Valore di stima perizia 1.055.000,00. 

Condizioni di vendita e modalità di svolgimento dell’asta 

1. gli immobili sono posti in vendita a corpo e non a misura al prezzo base